[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2015
	№ 722

г.Боровичи

О признании утратившими силу постановлений

Администрации муниципального района от 23.05.2012 № 976,

от 24.12.2013 № 2816, от 24.03.2014 № 680

В соответствии с областным законом от 26.02.2015 № 718-ОЗ «О прекращении осуществления органами местного самоуправления городского округа и муниципальных районов Новгородской области отдельных государственных полномочий по оказанию социальной поддержки малоимущим семьям (малоимущим одиноко проживающим гражданам) по приобретению и установке приборов учета используемых энергетических ресурсов в своих домовладениях» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 23.05.2012 № 976 «О поручении комитету социальной защиты населения Администрации Боровичского муниципального района выполнения отдельных государственных полномочий»;

от 24.12.2013 № 2816 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги по оказанию социальной поддержки отдельным категориям граждан по приобретению и установке приборов учета используемых энергетических ресурсов в своих домовладениях»;

от 24.03.2014 № 680 «О внесении изменения в административный регламент по предоставлению государственной услуги по оказанию социальной поддержки отдельным категориям граждан по приобретению и установке приборов учета используемых энергетических ресурсов в своих домовладениях».

2. Комитету социальной защиты населения Администрации Боровичского муниципального района внести соответствующие изменения в положение о комитете социальной защиты населения Администрации Боровичского муниципального района.

це

2

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   И.А. Шуневич